
Zarządzenie Nr 8/2011 

Starosty Opatowskiego 

z dnia 24 lutego 2011 r.  

 

w sprawie powołania komisji ds. oceny wniosku o wyłączenie z powiatowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego materiałów stanowiących państwowy zasób geodezyjny 

i kartograficzny. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. ), art. 7d pkt. 1, art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 17 maja 

1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2010 r. Nr 193, poz. 1287, z późn. zm.), 

§ 8  ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 17 maja 

1999 r. w sprawie określenia rodzajów materiałów stanowiących państwowy zasób 

geodezyjny i kartograficzny, sposobu i trybu ich gromadzenia i wyłączania z zasobu oraz 

udostępniania zasobu (Dz. U. Nr 49, poz. 493) oraz § 3 pkt. 1 i 2 rozporządzenia Ministra 

Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 2 lipca 2001 r. w sprawie klasyfikowania, 

kwalifikowania i porządkowania materiałów wyłączanych  z państwowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego. (Dz. U. Nr 74, poz.796), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję ds. oceny wniosku kierownika Referatu Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej Starostwa Powiatowego w Opatowie 

o wyłączenie z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego materiałów 

stanowiących państwowy zasób geodezyjny i kartograficzny, które utraciły przydatność swą 

użytkową, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1) Przewodniczący - Mirosław Roszczypała; 

2) Zastępca przewodniczącego - Paweł Sidor; 

3) Sekretarz - Maciej Lipko; 

4) Członek - Mariusz Szwajkowski. 

 

§ 2 

W przypadku nieobecności przewodniczącego Komisji, spowodowanej szczególnymi 

okolicznościami (choroba, urlop), do kierowania pracami Komisji upoważnia się zastępcę 

przewodniczącego wskazanego w § 1 pkt 2. 

 

§ 3 

1. Komisja dokona analizy i oceny materiałów geodezyjnych i kartograficznych zgłoszonych 

do wyłączenia z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.  

2. Komisja po dokonanej analizie i ocenie materiałów sporządza protokół oceny wniosku, 

który wraz z wnioskiem przekazuje do zatwierdzenia Wojewódzkiemu Inspektorowi 

Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego w Kielcach. 

3. Zatwierdzony protokół oceny wniosku stanowi podstawę do wykreślenia z ewidencji 

zasobu geodezyjnego i kartograficznego materiałów tam opisanych. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 



§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


